

Kompleksas: Vilniaus rajono savivaldybės administracija  
Objektas: Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centro remonto darbai  
Žiniaraštis: Remonto papildomi darbai, patalpose

Lokalinė sąmata Nr. S001  
Sudaryta 2023 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 30699,16 EUR

| Eil. Nr.                                                                 | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                         | Mato vnt | Kiekis | Kaina  | Suma   |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|
| Skyrius Patalpos 1-33, papildomi sienų apdailos remonto darbai           |             |                                                                                    |          |        |        |        |
| 1                                                                        | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,4811 | 352,80 | 169,73 |
| 2                                                                        | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,144  | 442,36 | 63,70  |
| 3                                                                        | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,4811 | 105,84 | 50,92  |
| 4                                                                        | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,4811 | 705,37 | 339,35 |
| 5                                                                        | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 1      | 19,94  | 19,94  |
| Iš viso už skyrių Patalpos 1-33, papildomi sienų apdailos remonto darbai |             |                                                                                    |          |        |        | 643,64 |
| Skyrius Patalpos 1-35, papildomi sienų apdailos remonto darbai           |             |                                                                                    |          |        |        |        |
| 6                                                                        | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,4874 | 352,24 | 171,68 |
| 7                                                                        | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,146  | 435,48 | 63,58  |
| 8                                                                        | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,4874 | 97,88  | 47,71  |
| 9                                                                        | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,4874 | 696,10 | 339,28 |
| 10                                                                       | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 1      | 19,89  | 19,89  |
| Iš viso už skyrių Patalpos 1-35, papildomi sienų apdailos remonto darbai |             |                                                                                    |          |        |        | 642,14 |
| Skyrius Patalpos 1-36, papildomi sienų apdailos remonto darbai           |             |                                                                                    |          |        |        |        |
| 11                                                                       | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,4949 | 352,24 | 174,32 |
| 12                                                                       | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,146  | 435,48 | 63,58  |
| 13                                                                       | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,4949 | 97,88  | 48,44  |
| 14                                                                       | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,4949 | 696,10 | 344,50 |
| 15                                                                       | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 1      | 19,89  | 19,89  |
| Iš viso už skyrių Patalpos 1-36, papildomi sienų apdailos remonto darbai |             |                                                                                    |          |        |        | 650,73 |
| Skyrius Patalpos 1-38, papildomi sienų apdailos remonto darbai           |             |                                                                                    |          |        |        |        |
| 16                                                                       | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,498  | 352,24 | 175,42 |
| 17                                                                       | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,149  | 435,48 | 64,89  |
| 18                                                                       | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,498  | 97,88  | 48,74  |
| 19                                                                       | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,498  | 696,10 | 346,66 |

| Eil. Nr.                                                                        | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                         | Mato vnt | Kiekis | Kaina  | Suma          |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|---------------|
| 20                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 1      | 19,89  | 19,89         |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-38, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                    |          |        |        | <b>655,60</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-39, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                    |          |        |        |               |
| 21                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,474  | 352,24 | 166,96        |
| 22                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,146  | 435,48 | 63,58         |
| 23                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,474  | 97,88  | 46,40         |
| 24                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,474  | 696,10 | 329,95        |
| 25                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 1      | 19,89  | 19,89         |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-39, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                    |          |        |        | <b>626,78</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-41, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                    |          |        |        |               |
| 26                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,498  | 352,24 | 175,42        |
| 27                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,148  | 435,48 | 64,45         |
| 28                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,498  | 97,88  | 48,74         |
| 29                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,498  | 696,10 | 346,66        |
| 30                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 2      | 19,89  | 39,78         |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-41, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                    |          |        |        | <b>675,05</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-42, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                    |          |        |        |               |
| 31                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,3874 | 352,24 | 136,46        |
| 32                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,117  | 435,48 | 50,95         |
| 33                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,3874 | 97,88  | 37,92         |
| 34                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,3874 | 696,10 | 269,67        |
| 35                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 2      | 19,89  | 39,78         |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-42, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                    |          |        |        | <b>534,78</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-44, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                    |          |        |        |               |
| 36                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus           | 100 m2   | 0,4753 | 352,24 | 167,42        |
| 37                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)           | 100 m2   | 0,141  | 435,48 | 61,40         |
| 38                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu | 100m2    | 0,4753 | 97,88  | 46,52         |
| 39                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais            | 100 m2   | 0,4753 | 696,10 | 330,86        |
| 40                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                    | vnt.     | 2      | 19,89  | 39,78         |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-44, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                    |          |        |        | <b>645,98</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-48, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                    |          |        |        |               |

| Eil. Nr.                                                                        | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma           |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|----------------|
| 41                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus                                    | 100 m2   | 0,3325 | 352,24  | 117,12         |
| 42                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)                                    | 100 m2   | 0,11   | 435,48  | 47,90          |
| 43                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu                          | 100m2    | 0,3325 | 97,88   | 32,55          |
| 44                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais                                     | 100 m2   | 0,3325 | 696,10  | 231,45         |
| 45                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                                             | vnt.     | 1      | 19,89   | 19,89          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-48, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>448,91</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-49, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 46                                                                              | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus                                    | 100 m2   | 0,394  | 352,24  | 138,78         |
| 47                                                                              | N15-76-2    | Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)                                    | 100 m2   | 0,12   | 435,48  | 52,26          |
| 48                                                                              | N15P-0203   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu                          | 100m2    | 0,394  | 97,88   | 38,56          |
| 49                                                                              | F15-4-6     | Paruoštų dažymui vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais                                     | 100 m2   | 0,394  | 696,10  | 274,26         |
| 50                                                                              | R63P-2703   | Šildymo radiatorių nuėmimas ir uždėjimas, kai radiatoriai esami                                             | vnt.     | 1      | 19,89   | 19,89          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-49, papildomi sienų apdailos remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>523,75</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-12, papildomi grindų remonto darbai</b>                   |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 51                                                                              | N11-123-1   | PVC dangos išardymas                                                                                        | 100 m2   | 0,3576 | 225,08  | 80,49          |
| 52                                                                              | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 6,3    | 11,25   | 70,88          |
| 53                                                                              | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,3576 | 1300,44 | 465,04         |
| 54                                                                              | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 35,76  | 35,98   | 1286,64        |
| 55                                                                              | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,51   | 49,94   | 25,47          |
| 56                                                                              | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,51   | 43,73   | 22,30          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-12, papildomi grindų remonto darbai</b>         |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>1950,82</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-33, papildomi grindų remonto darbai</b>                   |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 57                                                                              | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1522 | 225,08  | 34,26          |
| 58                                                                              | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,141  | 42,44   | 5,98           |
| 59                                                                              | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 3,1    | 11,25   | 34,88          |
| 60                                                                              | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1522 | 1300,44 | 197,93         |
| 61                                                                              | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 15,22  | 35,98   | 547,62         |
| 62                                                                              | N34-35-1    | Akustinių pakabinamųjų lubų "Armstrong" 600x600 su metalo konstrukcija, permontavimas                       | m2       | 7,56   | 20,79   | 157,17         |
| 63                                                                              | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,25   | 49,94   | 12,49          |
| 64                                                                              | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,25   | 43,73   | 10,93          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-33, papildomi grindų remonto darbai</b>         |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>1001,26</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-35, papildomi grindų remonto darbai</b>                   |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 65                                                                              | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1579 | 225,08  | 35,54          |
| 66                                                                              | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,141  | 42,44   | 5,98           |

| Eil. Nr.                                                                | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                 | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma           |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|----------------|
| 67                                                                      | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0.25 m2                    | m2       | 3,6    | 11,25   | 40,50          |
| 68                                                                      | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1579 | 1300,44 | 205,34         |
| 69                                                                      | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m2       | 15,79  | 35,98   | 568,12         |
| 70                                                                      | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                   | m2       | 7,52   | 20,79   | 156,34         |
| 71                                                                      | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                | t        | 0,246  | 49,94   | 12,29          |
| 72                                                                      | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                              | t        | 0,246  | 43,73   | 10,76          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-35, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                            |          |        |         | <b>1034,87</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-36, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                            |          |        |         |                |
| 73                                                                      | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                     | 100 m2   | 0,143  | 225,08  | 32,19          |
| 74                                                                      | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                     | 100m     | 0,138  | 42,44   | 5,86           |
| 75                                                                      | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 3,23   | 11,25   | 36,34          |
| 76                                                                      | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,143  | 1300,44 | 185,96         |
| 77                                                                      | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m2       | 14,3   | 35,98   | 514,51         |
| 78                                                                      | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                   | m2       | 7,01   | 20,79   | 145,74         |
| 79                                                                      | R23-59      | Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų                                                                         | t        | 0,24   | 49,94   | 11,99          |
| 80                                                                      | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu           | t        | 0,24   | 43,73   | 10,50          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-36, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                            |          |        |         | <b>943,09</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-38, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                            |          |        |         |                |
| 81                                                                      | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                     | 100 m2   | 0,1602 | 225,08  | 36,06          |
| 82                                                                      | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                     | 100m     | 0,153  | 42,44   | 6,49           |
| 83                                                                      | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 3,82   | 11,25   | 42,98          |
| 84                                                                      | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1602 | 1300,44 | 208,33         |
| 85                                                                      | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m2       | 16,02  | 35,98   | 576,40         |
| 86                                                                      | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                   | m2       | 8,2    | 20,79   | 170,48         |
| 87                                                                      | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                | t        | 0,254  | 49,94   | 12,68          |
| 88                                                                      | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                              | t        | 0,254  | 43,73   | 11,11          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-38, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                            |          |        |         | <b>1064,53</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-39, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                            |          |        |         |                |
| 89                                                                      | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                     | 100 m2   | 0,1537 | 225,08  | 34,59          |
| 90                                                                      | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                     | 100m     | 0,147  | 42,44   | 6,24           |
| 91                                                                      | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 2,5    | 11,25   | 28,13          |
| 92                                                                      | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1537 | 1300,44 | 199,88         |
| 93                                                                      | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m2       | 15,37  | 35,98   | 553,01         |

| Eil. Nr.                                                                | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma           |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|----------------|
| 94                                                                      | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija "Armstrong" 600x600, permontavimas                       | m2       | 7,62   | 20,79   | 158,42         |
| 95                                                                      | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,25   | 43,73   | 10,93          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-39, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>991,20</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-41, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 96                                                                      | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,15   | 225,08  | 33,76          |
| 97                                                                      | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,146  | 42,44   | 6,20           |
| 98                                                                      | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 2,36   | 11,25   | 26,55          |
| 99                                                                      | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,15   | 1300,44 | 195,07         |
| 100                                                                     | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 15     | 35,98   | 539,70         |
| 101                                                                     | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                    | m2       | 7,52   | 20,79   | 156,34         |
| 102                                                                     | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,25   | 49,94   | 12,49          |
| 103                                                                     | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,25   | 43,73   | 10,93          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-41, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>981,04</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-42, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 104                                                                     | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1221 | 225,08  | 27,48          |
| 105                                                                     | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,125  | 42,44   | 5,31           |
| 106                                                                     | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 2,1    | 11,25   | 23,63          |
| 107                                                                     | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1221 | 1300,44 | 158,78         |
| 108                                                                     | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 12,21  | 35,98   | 439,32         |
| 109                                                                     | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                    | m2       | 6,1    | 20,79   | 126,82         |
| 110                                                                     | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,24   | 49,94   | 11,99          |
| 111                                                                     | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,24   | 43,73   | 10,50          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-42, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>803,83</b>  |
| <b>Skyrius Patalpos 1-44, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 112                                                                     | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1715 | 225,08  | 38,60          |
| 113                                                                     | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,169  | 42,44   | 7,17           |
| 114                                                                     | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 3,3    | 11,25   | 37,13          |
| 115                                                                     | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1715 | 1300,44 | 223,03         |
| 116                                                                     | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 17,15  | 35,98   | 617,06         |
| 117                                                                     | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                    | m2       | 8,64   | 20,79   | 179,63         |
| 118                                                                     | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,26   | 49,94   | 12,98          |
| 119                                                                     | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,26   | 43,73   | 11,37          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-44, papildomi grindų remonto darbai</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>1126,97</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-48, papildomi grindų remonto darbai</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                |
| 120                                                                     | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,0843 | 225,08  | 18,97          |
| 121                                                                     | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,09   | 42,44   | 3,82           |

| Eil. Nr.                                                                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                 | Mato vnt           | Kiekis | Kaina   | Suma          |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|---------|---------------|
| 122                                                                          | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m <sup>2</sup>        | m <sup>2</sup>     | 1,85   | 11,25   | 20,81         |
| 123                                                                          | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m <sup>2</sup> | 0,0843 | 1300,44 | 109,63        |
| 124                                                                          | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m <sup>2</sup>     | 8,43   | 35,98   | 303,31        |
| 125                                                                          | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                   | m <sup>2</sup>     | 4,83   | 20,79   | 100,42        |
| 126                                                                          | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                | t                  | 0,175  | 49,94   | 8,74          |
| 127                                                                          | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                              | t                  | 0,175  | 43,73   | 7,65          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-48, papildomi grindų remonto darbai</b>      |             |                                                                                                            |                    |        |         | <b>573,35</b> |
| <b>Skyrius Patalpos 1-49, papildomi grindų remonto darbai</b>                |             |                                                                                                            |                    |        |         |               |
| 128                                                                          | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                     | 100 m <sup>2</sup> | 0,1152 | 225,08  | 25,93         |
| 129                                                                          | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                     | 100m               | 0,114  | 42,44   | 4,84          |
| 130                                                                          | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m <sup>2</sup>        | m <sup>2</sup>     | 1,68   | 11,25   | 18,90         |
| 131                                                                          | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą) | 100 m <sup>2</sup> | 0,1152 | 1300,44 | 149,81        |
| 132                                                                          | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                       | m <sup>2</sup>     | 11,52  | 35,98   | 414,49        |
| 133                                                                          | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų, kai metalo konstrukcija ir "Armstrong" 600x600, permontavimas                   | m <sup>2</sup>     | 5,68   | 20,79   | 118,09        |
| 134                                                                          | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                | t                  | 0,21   | 49,94   | 10,49         |
| 135                                                                          | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                              | t                  | 0,21   | 43,73   | 9,18          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-49, papildomi grindų remonto darbai</b>      |             |                                                                                                            |                    |        |         | <b>751,73</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-33, papildomi darbai</b>           |             |                                                                                                            |                    |        |         |               |
| 136                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                                                                         | vnt                | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 137                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                                                                             | vnt                | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 138                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                                                                                      | vnt                | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 139                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas                                                              | 100 vnt            | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 140                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                          | 100 vnt            | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 141                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                            | 100 vnt            | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-33, papildomi darbai</b> |             |                                                                                                            |                    |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-35, papildomi darbai</b>           |             |                                                                                                            |                    |        |         |               |
| 142                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                                                                         | vnt                | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 143                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                                                                             | vnt                | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 144                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                                                                                      | vnt                | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 145                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas                                                              | 100 vnt            | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 146                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                          | 100 vnt            | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 147                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                            | 100 vnt            | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-35, papildomi darbai</b> |             |                                                                                                            |                    |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-36, papildomi darbai</b>           |             |                                                                                                            |                    |        |         |               |
| 148                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                                                                         | vnt                | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 149                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                                                                             | vnt                | 2      | 32,03   | 64,06         |
| 150                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                                                                                      | vnt                | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 151                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas                                                              | 100 vnt            | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 152                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                          | 100 vnt            | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |

| Eil. Nr.                                                                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                        | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma          |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------|----------|--------|---------|---------------|
| 153                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-36, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,61</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-38, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 154                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 155                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                    | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 156                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                             | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 157                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas     | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 158                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 159                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-38, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-39, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 160                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 161                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                    | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 162                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                             | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 163                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas     | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 164                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 165                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-39, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-41, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 166                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 167                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                    | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 168                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                             | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 169                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas     | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 170                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 171                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-41, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-42, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 172                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 173                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                    | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 174                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                             | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 175                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas     | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 176                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 177                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-42, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-44, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 178                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 179                                                                          | R1          | Šviestuvas LED                                    | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 180                                                                          | R1          | Šviestuvas hermetinis                             | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 181                                                                          | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas     | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 182                                                                          | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 183                                                                          | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji   | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-44, papildomi darbai</b> |             |                                                   |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-48, papildomi darbai</b>           |             |                                                   |          |        |         |               |
| 184                                                                          | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |

| Eil. Nr.                                                                             | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                         | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma          |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------|----------|--------|---------|---------------|
| 185                                                                                  | R1          | Šviestuvus LED                                     | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 186                                                                                  | R1          | Šviestuvus hermetinis                              | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 187                                                                                  | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas      | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 188                                                                                  | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 189                                                                                  | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji    | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-48, papildomi darbai</b>         |             |                                                    |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-49, papildomi darbai</b>                   |             |                                                    |          |        |         |               |
| 190                                                                                  | R61P-2713   | Šviestuvų keitimas                                 | vnt      | 3      | 15,01   | 45,03         |
| 191                                                                                  | R1          | Šviestuvus LED                                     | vnt      | 2      | 32,04   | 64,08         |
| 192                                                                                  | R1          | Šviestuvus hermetinis                              | vnt      | 1      | 37,38   | 37,38         |
| 193                                                                                  | R21-34      | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas      | 100 vnt  | 0,06   | 180,08  | 10,80         |
| 194                                                                                  | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| 195                                                                                  | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji    | 100 vnt  | 0,03   | 1139,08 | 34,17         |
| <b>Iš viso už skyrių Šviestuvų pakeitimas patalpa 1-49, papildomi darbai</b>         |             |                                                    |          |        |         | <b>225,63</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-31 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 196                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-31 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-33 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 197                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-33 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-35 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 198                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-35 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-36 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 199                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-36 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-38 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 200                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-38 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-39 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 201                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-39 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-41 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 202                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-41 patalpa</b> |             |                                                    |          |        |         | <b>366,56</b> |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-42 patalpa</b>           |             |                                                    |          |        |         |               |
| 203                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56        |

| Eil. Nr.                                                                             | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------------|
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-42 patalpa</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>366,56</b>   |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-44 patalpa</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| 204                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose                                                          | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-44 patalpa</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>366,56</b>   |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-48 patalpa</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| 205                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose                                                          | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-48 patalpa</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>366,56</b>   |
| <b>Skyrius Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-49 patalpa</b>           |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| 206                                                                                  | CALC1-1     | Rekuperacinės sistemos išplėtimas visose patalpose                                                          | kompl.   | 0,1    | 3665,58 | 366,56          |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpų remonto darbai, papildoma rekuperacija 1-49 patalpa</b> |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>366,56</b>   |
| <b>Skyrius Patalpos 1-31, papildomi grindų remonto darbai</b>                        |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| 207                                                                                  | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1408 | 225,08  | 31,69           |
| 208                                                                                  | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,141  | 42,44   | 5,98            |
| 209                                                                                  | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0.25 m2                    | m2       | 2,8    | 11,25   | 31,50           |
| 210                                                                                  | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1408 | 1300,44 | 183,10          |
| 211                                                                                  | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 14,08  | 35,98   | 506,60          |
| 212                                                                                  | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų "Armstrong" 600x600 su metalo konstrukcija, permontavimas                         | m2       | 7,5    | 20,79   | 155,93          |
| 213                                                                                  | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,245  | 49,94   | 12,24           |
| 214                                                                                  | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu            | t        | 0,245  | 43,73   | 10,71           |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-31, papildomi grindų remonto darbai</b>              |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>937,75</b>   |
| <b>Skyrius Patalpos 1-29, papildomi grindų remonto darbai</b>                        |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| 215                                                                                  | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių dangos išardymas                                                                      | 100 m2   | 0,1317 | 225,08  | 29,64           |
| 216                                                                                  | R5-47       | Grindjuosčių nuardymas                                                                                      | 100m     | 0,132  | 42,44   | 5,60            |
| 217                                                                                  | R61P-2306   | Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau iki 0,25 m2                    | m2       | 2,51   | 10,25   | 25,73           |
| 218                                                                                  | N11P-0403   | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m2   | 0,1317 | 1300,44 | 171,27          |
| 219                                                                                  | N11P-0701   | PVC dangos įrengimas                                                                                        | m2       | 13,17  | 36,76   | 484,13          |
| 220                                                                                  | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų "Armstrong" 600x600 su metalo konstrukcija, permontavimas                         | m2       | 6,55   | 20,79   | 136,17          |
| 221                                                                                  | R23-59      | Šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                 | t        | 0,239  | 49,94   | 11,94           |
| 222                                                                                  | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas                                                                               | t        | 0,239  | 43,90   | 10,49           |
| <b>Iš viso už skyrių Patalpos 1-29, papildomi grindų remonto darbai</b>              |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>874,97</b>   |
| <b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>                                         |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>25371,21</b> |
| <b>Įrengimai</b>                                                                     |             |                                                                                                             |          |        |         |                 |
| <b>Bendra vertė be PVM</b>                                                           |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>25371,21</b> |
| <b>PVM</b>                                                                           |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>5327,95</b>  |
| <b>Bendra vertė su PVM</b>                                                           |             |                                                                                                             |          |        |         | <b>30699,16</b> |

| Eil.<br>Nr. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina | Suma |
|-------------|-------------|----------------------------|----------|--------|-------|------|
|-------------|-------------|----------------------------|----------|--------|-------|------|

Sudarė: